記 載 例

第３号様式（第４条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦長型）

産業廃棄物保管場所廃止届出書

平成27年10月23日

神奈川県知事殿

住所 □□市××○ - ○

氏名 ○○株式会社

   代表取締役 ○○ ○○

電話番号 045－210－1111

神奈川県資源の循環的な利用等の推進、廃棄物の不適正処理の防止等に関する条例第10条第４項の規定

により、次のとおり届け出ます。

保 管 用 地 の 所 在 地

□□市○○△番地

廃 止 年 月 日

平成27年10月１日

廃 止 の 理 由

廃業のため

条例